Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3_GB_SC

NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa

Sector Paraestatal del Gobierno (Federal/Estatal/Municipal) de UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL

Fechay [ 16/nov./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion | 12:45 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

INTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO
IMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

$14,484,131.44

2,263,942 52

$16,748,073.96

$13,928,690.08

$13,928,690.08

$2,819,383.88

"OTAL DEL GASTO

$14,484,131.44

$2,263,942.52

$16,748,073.96

$13,928,690.08

$13,928,690.08

$2,819,383.88
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L.C. LEONARDO DANIEL GARCIA DE LA CRUZ

COORDINADOR DE CONTABILIDAD Y RECURSOS HUMANOS
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